
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про затвердження висновку про визначення місця проживання
малолітньої __________ р.н.  

 

Керуючись  підпунктом 4 пункту «б» частини першої  статті 34 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтею  56 Цивільного кодексу  України,  статтею 19
Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 
року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної  із захистом прав
дитини», висновком служби у справах дітей Саратської  селищної ради від  08.08.2025 р.
№01-29/180 про визначення місця проживання дитини, розглянувши заяву ___________. від
15.07.2025 р. та пакет документів про визначення місця проживання  малолітньої _______,
виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок про визначення місця проживання малолітньої __________р.н.,
що додається до цього рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах
дітей селищної ради Кобиленко С.В.

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

21 серпня 2025 року

№  1653


